WUISP Campionato Nazionale UISP - Trofeo delle Regioni FVG

sportpertutti

Lega Nuoto Regionale FVG

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero
Gorizia, Domenica 30/05/2021 - 12:10

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

U20-M
1° 3
M25 - M
1° 7
2° 3
M35 - M
1° 4
2° 5
M50 - M
1° 1
2° 8
3° 8
4° 5
5° 1
6° 7
7° 3
M55 - M
1° 6
2° 8
3° 3
4° 6
M60 - M
1° 4
M65 - M
1° 3
2° 2
U20-F
1° 5
-4
M25 - F
1 2
2° 4
M30 - F
1° 7
M40 - F
1° 6
M45 - F
1° 2
2° 2
3° 5
M50 - F
1° 5
2° 2
3° 7
4° 1
5° 5
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Atleta

MONINO DANIELE

RAGIONE RODOLFO
PILLON WALTER

COLUSSI LORIS
GRUARIN ANDREA

AGOSTINELLO FRANCO
PARIGI GABRIELE
LOREFICE WALTER
GRATTON ANDREA

DURIA RAFFAELE

PAGANI STEFANO
PEGORARO PIERGIORGIO

CECILIOT PIERLUIGI
URRU FABRIZIO
COSATTINI DAVIDE
URRU MAURO

BRIGHENTI MAURIZIO

MARCHETTI PAOLO
CHIARCOSSO SANTE

DE FALCO GIORGIA
CANDOLINI VIRGINIA

BASILE AZARIA
CAPPELLA GIORGIA

MARUSSICH GILDA

BABIC ROBERTA

VENTURIN ROBERTA
ALCHINI ALESSANDRA
CANCIANI CHIARA

RAVALICO MICHELA
CANDOTTI ALESSANDRA
SCHIERANO SILVIA
DONATI FEDERICA
LATINI FRANCESCA

Serie

Anno

2003

1993
1992

1982
1985

1968
1967
1968
1968
1971
1967
1968

1966
1966
1966
1965

1959

1954
1952

2003
2003

1996
1996

1988

1978

1972
1973
1972

1971
1967
1968
1968
1969

Societa

TA. BU. Polisportiva Lignano

GORIZIA Nuoto Master

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

GORIZIA Nuoto Master
GORIZIA Nuoto Master
U.N.FRIULI Ass.Sport. Dilett.
LIZZI AQUA MASTER

LIZZl AQUA MASTER

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

LIZZI AQUA MASTER
LIZZI AQUA MASTER
LIZZI AQUA MASTER

G - UDINE A.S.D

G - UDINE A.S.D
G - UDINEAS.D

TA. BU. Polisportiva Lignano
TA. BU. Polisportiva Lignano

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.
UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

GORIZIA Nuoto Master
LI1ZZI AQUA MASTER

GORIZIA Nuoto Master

G - UDINE A.S.D

LIZZI AQUA MASTER

TA. BU. Polisportiva Lignano
LIZZl AQUA MASTER

Foglion. 1
‘-"—-';/-A"
natatoria

Assoluti
Tempo Pti
00:29.0 794.83
00:29.9  770.90
00:32.1  718.07
00:28.8  810.76
00:28.9  807.96
00:30.0 825.67
00:30.9  801.62
00:31.7 78139
00:32.5 76215
00:33.4 74162
00:35.6  695.79
00:43.5 569.43
00:35.2 724.43
00:36.6  696.72
00:37.6  678.19
00:40.3 632.75
00:31.2 837.82
00:33.7 808.01
01:04.3 423.48
00:33.0 795.45

ASS
00:31.0 846.77
00:33.6  781.25
00:31.9 822.26
00:32.2 83571
00:32.6  840.49
00:41.6  658.65
00:47.9 572.03
00:33.8  832.25
00:36.8  764.40
00:40.6  692.86
00:42.3  665.01
00:44.9 626.50

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

QUISP
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sportpertutti
M55 - F
1 6
M60 - F
1 8
2° 4
3 4
4 6
5o 2
-1
M65 - F
1° 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Campionato Nazionale UISP - Trofeo delle Regioni FVG

RISULTATI PER CATEGORIA

SABBADINI LAURA

LINDA LAURA

ROMANELLI ALESSANDRA
RONCO ROSA

IMBRIACO GIULIA

DELLA LONGA MIRELLA
BIONDO DONATELLA

RONZAT NADIA

1963

1961
1960
1959
1960
1960
1960

1955

TA. BU. Polisportiva Lignano

G - UDINEAS.D
G - UDINE A.S.D
LIZZl AQUA MASTER
LIZZI AQUA MASTER
LIZZI AQUA MASTER

UISP NUOTO CORDENONS Ass.Sp.Dilett.

LIZZI AQUA MASTER

Foglion. 2

o>

N
natatoria

00:51.8

00:39.5
00:42.1
00:51.9
00:57.0
00:57.4
ASS

00:53.2

562.55

762.03
714.96
579.96
528.07
524.39

594.92

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

